**Junta general de la séquia de Quart per a l'extracció de síndic (Baltasar Gonsales), escrivà (Francisco Martines), atandador (Sebastià Sanmartín), elets (per València, don Joan Caldes i Thimoteo Rocher; per Quart, Joan Sanmartín i Francisco Martines; per Aldaia, Tomàs Folgado; per Mislata, Miquel Pejuan) i imposició de tatxa i sequiatge (16 s./c.).**

*Die quarto aprilis anno a Nativitate Domini MDCLXXXV.*

*Nos pater phrater Onnufrius Calbis, presbiter presenti oppidi de Quart, loco et pro reverendi patris phratri Dominici Pagueroles, ordinis et religionis Sistersientis ac Conventus Sancti*

*Vincentii de la Roqueta mayoralis et domini dicti oppidi de Quart, Matheus Christofol, bayulis, Franciscus Ruis, justitia, Jacobus Cortes, juratus primarius, Joseph Carbonell, juratus secundus, Gaspar Monso, syndicus cequiae comunaee de Quart, Franciscus Martines, electus, Blasius Mirapeix, Petrus Sanches presbiter scriba, Joannes Sanmartin, Sebastianus Sanmartin, Ignatius Sanmartin, Thelesforus Fita, Petrus Sanmartin, Joseph Abon et Antonius Ximeno, omnes ricantes et terrastenentes cequiae comunaee de Quart, convocati et congregati in Portico sive porche dicti oppidi de Quart, ubi pro similibus et aliis per agendis negotiis soliti sumus convocari et congregari, presedente convocacione per Vincentium de la Morera, preconium publicum civitatis et Regni Valentiae quod in oppidis de Quart, Mislata, Chirivella et aliis solitis et assuetis more solito facta ad diem et oram praesentes pulsata quarta ora vespertine ut ipse notorio infrascripto relationem fecit medio juramento et cetera sub die tertio currentis mensis et anni, presedenteque provitione facta per nobilem Locum tenentem Generalis Gubernatoris eiusdem civitatis vigesimo sexto die martii praeteriti currentis anni, registrataque in libro juditiario domus sui assessoris sub dicto calendario, habilisque et sufficientes ad infrascripta et alia per agenda pro ut moris est totamque dictam comunam de Quart representantes, omnes unanimes et concordés nemine nostrum discrepantes scienter et cetera cum presenti et cetera facimus, constituimus syndicum et procuratorem cequiae comunaee dicti oppidi de Quart verum certum et cetera ita quod et cetera vos Balthazarem Gonsales, civem,*

*eiusdem oppidi de Quart habitatorem, absentem et cetera, dando, tribuendo et concedendo vobis omne illud posse asuetum opportunum et necessarium pro ut usque in presentem diem datum est alii syndicis tam administrandum quam accipiendum omnia bona et jura dictae comuna et si vobis placuerit, eligendum et nominandum unum vel plures collectorem seu collectores et ad lites large cum posse substituendi et cetera. Et dictam nominationem syndici et procuratoris facimus ad tempus duorum annorum a die presenti computandorum et cum salario asueto promittentes et cetera. Et pro praedictis et cetera obligantes et cetera. Actum in portico dicti oppidi de Quart et cetera. Testes sunt Michael Losano et Joannes Gil, agricolae, oppidi de Quart habitatores.*